



Wyścig o Puchar Komandora SEJK Pogoń • fot. Cpt. Zbych

Regaty Jesienne na koniec sezonu żeglarskiego

Trwają 69. Międzynarodowe Regaty Jesienne – jedna z najstarszych i najpopularniejszych imprez żeglarskich, rozgrywana corocznie na jeziorze Dąbie.

W weekend 23-24. września rozegrano wyścigi o Puchar Komandora Regat SEJK Pogoń. Na starcie stanęło czterdzieści jachtów, a najlepszymi w swoich klasach okazały się: KWR I: s/y Lisica, KWR II: s/y Orson, KWR III: s/y Accu, O I: s/y Tomahawk, O II: s/y Master 3.

Finałem regat będzie zaplanowany na

sobotę 30. września Wyścig o Błękitną Wstęgę Jeziora Dąbie.

Po jego zakończeniu na Marinie Pogoń przy ul. Przestrzennej 3 w Szczecinie zaplanowano uroczyste zakończenie regat z podsumowaniem sezonu na Zachodniopomorskim Szlaku Żeglarskim.

Organizatorzy zaplanowali poczęstunek i sporo atrakcyjnych nagród dla uczestników 69. Międzynarodowych Regat Jesiennych.



69. Międzynarodowe Regaty Jesienne 2017 • fot. Cpt. Zbych



69. Międzynarodowe Regaty Jesienne 2017

WKRÓTCE NA ZACHODNIOPOMORSKIM SZLAKU ŻEGLARSKIM

29.09 – 01.10.2017
JEZIORO DĄBIE

Regaty Pucharu Polski w klasie 505

Organizatorem regat jest Centrum Żeglarskie w Szczecinie przy współpracy z Polskim Stowarzyszeniem Klasy 505.

30.09.2017 • 13:00
KSIĄŻNICA POMORSKA
W SZCZECINIE

Spotkanie promujące „Leksykon Żeglarstwa”

Po wielu latach starań ukazał się I tom „Leksykonu żeglarstwa i sportów wodnych Pomorza Zachodniego”, pierwszego polskiego leksykonu opisującego regionalne sporty wodne.

Szczególne miejsce poświęcono w nim pomorskiemu żeglarstwu.

Na spotkanie zapraszają Dyrektor Książnicy Pomorskiej Lucjan Bąbolewski oraz autor leksykonu Piotr Owczarski. Spotkanie poprowadzi Katarzyna Wolnik-Sayna.

30.09.2017 • 13:00
WYSPA GRODZKA W SZCZECINIE

Pożegnanie lata

Podsumowanie sezonu żeglarskiego w North East Marina oraz zamknięcie Strefy Letniej w Szczecinie. Wydarzenie jest skierowane do szczecinian, turystów oraz do gości i rezydentów portu jachtowego.

Strefa żeglarska zlokalizowana będzie w budynku bosmanatu. To tam na wodniaków czekać będzie poczęstunek i możliwość rozmowy m.in. z przedstawicielami Zachodniopomorskiego Szlaku Żeglarskiego. Ponadto zaplanowano koncerty i występy DJ-ów.

Organizatorem wydarzenia są Żegluga Szczecińska, NorthEast Marina Szczecin i Miasto Szczecin.

Studenci na żeglarskim szlaku

Akademia Morska w Szczecinie w roku akademickim 2017/2018 po raz pierwszy uruchamia specjalność Eksploatacja Portów Jachtowych dla przyszłych operatorów marin i portów jachtowych w ramach kierunku Transport.

To efekt współpracy i umowy zawartej ze Związkiem Portów i Przystani Jachtowych – LOT Zachodniopomorskiego Szlaku Żeglarskiego. W planie nauczania są takie przedmioty jak: turystyka żeglarska, logistyka portów jachtowych, infrastruktura portów jachtowych, budowa i eksploatacja jachtów, zarządzanie i marketing w turystyce wodnej.

W ramach porozumienia między uczelnią a Zachodniopomorskim Szlakiem Żeglarskim studenci odbędą także kil-



Akademia Morska będzie uczyć przyszłych operatorów marin • fot. marinas.pl

kadziesiąt godzin praktyk w marinach Pomorza Zachodniego, które pozwolą przybliżyć im pracę na terenie przystani jachtowych oraz ich funkcjonowanie.

Jak mówią przedstawiciele Akademii, udział Związku Portów i Przystani Jachtowych, jako patrona specjalności, gwarantuje, że nauczanie będzie miało

wymiar praktyczny i pozwoli odpowiednio przygotować absolwentów do potrzeb rynku pracy. Zachęcamy wszystkie gminy i przedstawiciele marin Zachodniopomorskiego Szlaku Żeglarskiego do współpracy przy organizacji praktyk dla studentów!

Związek Portów partnerem Boatshow 2017

Miło nam poinformować, że Związek Portów i Przystani Jachtowych – LOT Zachodniopomorski Szlak Żeglarski został oficjalnym partnerem popularnych targów żeglarstwa i sportów wodnych Boatshow, które odbędą się 17-19. listopada 2017r. w Łodzi.

Warto podkreślić, że podpisana umowa pozwoli na jeszcze lepszą promocję naszego żeglarskiego regionu. Ponadto, dzięki nawiązanej współpracy organizator wystawy firma Interserwis wsparła m.in. organizację 69. Międzynarodowych Regat Jesiennych w Szczecinie. Już w listopadzie serdecznie zapraszamy do Łodzi na stoisko promocyjne i prezentacje Zachodniopomorskiego Szlaku Żeglarskiego!



Boatshow to jedno z najważniejszych targów żeglarskich w kraju • fot. marinas.pl

Morze Bałtyckie

Morze Bałtyckie



Stopka redakcyjna

Newsletter redagują:
Marta Dębek, Anna Szafran, Tomasz
Matyśkiewicz

© 2017 marinas.pl

Wszelkie prawa zastrzeżone.

Związek Przystani i Portów Jachtowych
LOT Zachodniopomorskiego Szlaku Żeglarskiego
al. Papieża Jana Pawła II 44/2 70-415 Szczecin
www.marinas.pl
biuro@marinas.pl